
 TOČKA 13. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Donošenje Odluke o javnim priznanjima  

Općine Čavle za 2018.g. 

 

(izvjestitelj: Ivana Cvitan Polić) 



Obrazloženje  
 
 

Na temelju članka 21. Odluke o javnim priznanjima Općine Čavle (Službene novine PGŽ broj 7/04, 
12/11) i Odluke općinske načelnice Općine Čavle od 8. ožujka 2018. godine, dana 11. ožujka 2018.g. 
objavljen je Javni poziv za podnošenje prijedloga za dodjelu javnih priznanja Općine Čavle za 2018. 
godinu u Novom Listu i na web stranicama Općine Čavle (www.cavle.hr). 
 
Na otvoreni poziv pristigla su tri prijedloga za nagradu za izuzetna postignuća i to za: Antonio Ban, 
Elenu Ban (predloženi od strane Triatlon klub Matulji) i Martinu Cvetković (prijedlog od strane općinske 
načelnice). Za godišnju nagradu pristigla su tri prijedloga i to za: Carrolinu Bajrić (prijedlog BK Čavle ŠB), 
Ženski zbor Korezin, Mesopusna kumpanija Grad Grobnik (zajednički prijedlog Boćarskog kluba 
Frankopan i Pikado kluba „Grobnik). Za nagradu za životno djelo pristigao je jedan prijedlog i to za 
Borisa Zahariju. 
 
U otvorenom roku pristigao je i prijedlog za dodjelu godišnje nagrade u kulturi, no kako se ista odnosi 
na osobu koja nije s područja Općine Čavle, ista nije uzeta na daljnje razmatranje. 
 
Odbor za sport, kulturu i tehničku kulturu Općinskog vijeća Općine Čavle razmotrio je prijedloge 
prispjele na Javni poziv te donio Zaključak koji se dostavlja u nastavku. 
 
Slijedom navedenog, upućuje se Općinskom vijeću na razmatranje i usvajanje pristiglih prijedloga za 
Javna priznanja Općine Čavle. 
 

 
 
 

Općinska načelnica  
 
 
 

http://www.cavle.hr/


Odbor za sport, kulturu i tehničku kulturu 

Općinskog vijeća Općine Čavle, 

Čavja 31 

51219 Čavle 

 

 

 

                                                                                               n/p načelnice, Ivana Cvitan Polić 

 

 

 

 

 Predmet: Zapisnik Odbora za sport, kulturu i tehničku kulturu 

 

 

 

 

Dana 12. travnja 2018. godine, sa početkom u 18:00 sati, sastali su se članovi Odbora 

za sport, kulturu i tehničku kulturu (u daljnjem tekstu Odbor) u prostorijama Općine Čavle. 

Odbor, u sastavu:Edo Antić – član, 

                            Saša Ban – član, 

                            Hrvoje Bralić – član, jednoglasno podržava pristigle prijedloge prispjele na 

Javni poziv za podnošenje prijedloga za dodjelu javnih priznanja Općine Čavle za 2018. 

godinu. Prijedlozi i zaključci Odbora donosim kako slijedi: 

 

1. Odbor  jednoglasno podržava prijedlog načelnice Ivane Cvitan Polić  koja za nagradu 

za izuzetna dostignuća predlaže Marinu Cvetković zbog razvitke inovativne 

tehnologije za obradu balastnih voda na brodovima. Za svoju inovativnu tehnologiju 

pridobila je patent Republike Hrvatske, a tehnologija se nalazi i u postupku 

pridobivanja patenta na meunarodnoj razini; 

2. Odbor jednoglasno podržava prijedlog Boćarskog kluba „Frankopan“ i Pikado kluba 

„Grobnik“ za godišnju nagradu Općine Čavle udruzi „Mesopusna kumpanija Grad 

Grobnik“ koja ove godine slavi 50 godina maškaranih običaja i 30 godina 

sudjelovanja na Riječkom karnevalu; 

3. Odbor jednoglasno podržava prijedlog Boćarskog kluba „Čavle ŠB“  za godišnju 

nagradu Općine Čavle Carrolini Bajrić zbog izuzetnih postignuća u području športa, 

zbog Više od 10 postolja na prvenstvu Hrvatske, kao i zapaženim rezultatima na 

međunarodnom turniru u Monacu i Europskom prvenstvu u Saluzzu; 

4. Odbor jednoglasno podržava prijedlog Lovačkog društva „Jelen“ koji za nagradu 

Općine Čavle za životno djelo predlaže Borisa Zahariju. Boris Zaharija je kroz život 

sudjelovao i pripomogao u radu velikog broja udruga i sportskih klubova na području 

Općine Čavle kao što su DVD „Čavle“,  NK „Grobničan“, LD „Jelen“, BK „Cernik“. 

Ove godine navršava 70 godina života, 48 godina aktivnog društvenog rada i 45 

godina lovstva. 

 

 

 

 

 Sa štovanjem,  

 Hrvoje Bralić 

















 Na temelju odredbe članka 7. i 8. Odluke o javnim priznanjima Općine Čavle 

(Službene novina broj 7/04) i odredbe članka 19. Statuta Općine Čavle (Službene 

novine br. 20/14, 26/14, 27/15), Općinsko vijeće Općine Čavle na sjednici 23. travnja 

2018. godine, donijelo je 

 

 

 

O D L U K U 

 
o dodjeli godišnje nagrade Općine Čavle 

 

 

 

I 
 

 Godišnja nagrada Općine Čavle dodjeljuje Udruzi „MESOPUSNOJ 

KUMPANIJI GRAD GROBNIK“ za osobite uspjehe u razvoju kulturne baštine.  

 

II 

 

 Nagrada se sastoji od Povelje i novčane nagrade u visini 10.000,00 kuna.  

 

 

      

III 

 

 Ova Odluka će se objaviti u "Službenim novinama" Primorsko-goranske 

županije.  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE 

 

KLASA: 021-05/18-01/ 

URBROJ: 2170-03-18-01- 

 

 

 Predsjednik:  

 Norbert Mavrinac 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Na temelju odredbe članka 7. i 8. Odluke o javnim priznanjima Općine Čavle 

(Službene novina broj 7/04) i odredbe članka 19. Statuta Općine Čavle (Službene 

novine br. 20/14, 26/14, 27/15), Općinsko vijeće Općine Čavle na sjednici 23. travnja 

2018. godine, donijelo je 

 

 

 

O D L U K U 
 

o dodjeli godišnje nagrade Općine Čavle 

 

 

 

I.  

 

 Godišnja nagrada Općine Čavle dodjeljuje CARROLINI BAJRIĆ članici 

boćarskog kluba ČAVLE ŠB za osobite uspjehe u razvoju sporta i sportske kulture.  

  

 

II.  

 

 Nagrada se sastoji od Povelje i novčane nagrade u visini 5.000,00 kuna.  

 

 

III.  

 

 

 Ova Odluka objaviti će se u Službenim novinama Primorsko-goranske 

županije.  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE 

 

 

KLASA: 021-05/18-01/ 

URBROJ: 2170-03-18-01- 

 

 Predsjednik:  

 Norbert Mavrinac 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na temelju odredbe članka 14. i 15. Odluke o javnim priznanjima Općine 

Čavle (Službene novina broj 7/04) i odredbe članka 19. Statuta Općine Čavle 

(Službene novine br. 20/14, 26/14, 27/15), Općinsko vijeće Općine Čavle na sjednici 

23. travnja 2018. godine, donosi 

 

 

 

O D L U K U 
 

o dodjeli nagrade Općine Čavle za 

izuzetna postignuća 

 

 

 

I.  

 

 

 Nagrada Općine Čavle za izuzetna postignuća dodjeljuje se MARTINI 

CVETKOVIĆ, za osobite uspjehe i doprinos u razvoju inovativne tehnologije.  

 

 

II.  

 

  

Nagrada za izuzetna postignuća se sastoji od Povelje o nagradi i novčane 

nagrade u visini 5.000,00 kuna.  

 

 

III.  

 

 

 Ova Odluka objaviti će se u Službenim novinama Primorsko-goranske 

županije.  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE 

 

 

KLASA: 021-05/18-01/ 

URBROJ: 2170-03-18-01- 

 

 Predsjednik:  

 Norbert Mavrinac 
 

 

 

 

 



 Na temelju odredbe članka 10. i 13. Odluke o javnim priznanjima Općine 

Čavle (Službene novina broj 7/04, 12/11) i odredbe članka 19. Statuta Općine Čavle 

(Službene novine br. 20/14, 26/14, 27/15), Općinsko vijeće Općine Čavle na sjednici 

23. travnja 2018. godine, donijelo je 

 

 

 

O D L U K U 

 
o dodjeli nagrade za životno djelo Općine Čavle 

 

 

 

I 
 

 Nagrada za životno djelo Općine Čavle dodjeljuje se BORISU ZAHARIJI za 

dugogodišnji doprinos u razvoju sporta kao i drugih djelatnosti posebno značajnih za 

razvoj Općine Čavle.  

 

II 

 

 Nagrada se sastoji od Povelje i novčane nagrade u visini 10.000,00 kuna.  

 

 

      

III 

 

 Ova Odluka će se objaviti u "Službenim novinama" Primorsko-goranske 

županije.  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE 

 

KLASA: 021-05/18-01/ 

URBROJ: 2170-03-18-01- 

 

 

 Predsjednik:  

 Norbert Mavrinac 
 

 


	13 0 Dodjela godišnjih nagrada Općine Čavle.pdf (p.1)
	13 1 Obrazloženje javna priznanja.pdf (p.2)
	13 2 Odbor za sport  kulturu i tehničku kulturu 12.04.2018..pdf (p.3)
	13 3 Zahtjevi za nagrade.pdf (p.4-10)
	13 x Odluke javna priznanja.pdf (p.11-14)

